
UCHWAŁA NR XLIII/404/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pleszewskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 1000 i 1349) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Pleszewskiemu w roku budżetowym 2018 pomocy  
finansowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4173P na odcinku Dobrzyca – Koryta. Etap IV: Dobrzyca – Izbiczno” do wysokości 
1.220.127,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie pomiędzy 
Powiatem Pleszewskim a Gminą Dobrzyca.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 6B7DEA6E-7526-47D0-9ADE-1E33DCE135C5. Podpisany Strona 1 z 1




